РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 «Огонек»

х. Марьинского
муниципального образования Новокубанский район

Адрес:352218 Краснодарский край Новокубанский район, х.Марьинский,

ул. Мира 2а, ИНН 2372001488

ПРИКАЗ

О назначении ответственных за прием

в детский сад

С целью организованного приема детей в  МДОБУ № 8, соблюдения порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от

15.05.2020 № 236,

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за прием детей в детский сад:

 Сахнову Кристину Ивановну;

2. Установить график приема заявлений и документов: ежедневно с 8-00 до

16-30.

3. Астаховой Галине Николаевне:

 разместить и своевременно обновлять на сайте и стендах детского

сада сведения о количестве свободных мест, правила приема,

распорядительный акт органа власти о закрепленной территории,

формы заявлений о зачислении;

 знакомить родителей с уставом, лицензией на образовательную

деятельность, образовательными программами и локальными актами

детского сада;

 консультировать родителей по вопросам приема в детский сад;

 готовить проекты приказов о зачислении.

4. Лапиной Натальи Сергеевне:

 принимать у родителей заявления о зачислении и документы,

проверять их, делать копии и заполнять журнал приема заявлений о

приеме в детский сад;

 выдавать родителям расписки в получении документов.

Номер

документа

дата

35-ОД 01.07.2022 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего __________       Н.С.Лапина

С приказом ознакомлен:

Старший воспитатель _________ К.И.Сахнова

Воспитатель _________

Г.Н.Астахова